[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
                                                        ПРИКАЗ

21 июля  2023  года                        п.г.т. Шаля                                                №  21-ОД
    О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО» на 2021-2024годы
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.6.7.1. протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 16.08.2022 № 2-К, а также в целях реализации комплекса мер, направленных на противодействие коррупции в Учреждении;-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО».
1.1. дополнить п. 10, и изложить в следующей редакции : «Проведение оценки коррупционных рисков в целях, выявления сфер деятельности учреждения, наиболее подверженных таким рискам, и разработки соответствующих предложений по совершенствованию антикоррупционных мер».
2. Ознакомить с приказом всех работников Учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МКУ«ЕДДС Шалинского городского округа»                                          Д.Н.Рожнев
[image: image1]